
llll! !„Jlllíí JI Ji
7 „lili J!

OBJEDNÁVKA č. 1556/2019/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25582518 DIČ: C225582518

Moravskoslezský kraj Veletrhy Brno, a. s.

28. říina 2771/117 Výstaviště 1

70218 Ostrava 64700 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme u Vás:

realizaci výstavního stánku (pulty s grafikou, zázemí) pro Moravskoslezský kraj na veletrhu cestovního ruchu GO

Regiontour 2020 v Brně, v termínu 16.1. - 19. 1. 2020. Na ploše budou za Moravskoslezský kraj následující pult) '

. Jeseníky — v čele, vedle MSK

- na boku: Beskydy—Valašsko, Poodří — Moravské Kravařsko, Opavské Slezsko, Těšínské Slezsko, Ostravsko

Zpracování dle grafického náhledu v příloze.

Záloha možná.

Cena: 199 000 Kč bez DPH/ 240 790 Kč Vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 16.01.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně p

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba v

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bud

považována za neplatnou.

szní úhradou

zájmů, ve

astní podíl

e smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 240 790,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: 17 32, 2019

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Předmět: FW: Objednávka č. 1 556/2019/RRC/O

Odesláno: 18. prosince 2019 13:55:58

Předmět: Re: Objednávka č.1556/2019/RRC/O

Odeslano z iPhonu

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku č. 1556/2019/RRC/0 na realizaci výstavního stánku.

Prosím Vás o akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e—mail.

Děkuji.

Přeji pěkný den

<image001.jpg>

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

[Strana]



Krajský úřad Moravskos l e z ského kraje má zavedené sys témy ř ízen í kvality, env i r onmen tu a bezpečnos t i in formac í .

Zvažte, pros ím, zda je nutno tuto zprávu vyt isknout! Se t ř eme naše ž ivotn í prostředí!

<Sl9121812100.pdf>

V e l e t r h y B r n o , a . s .

Vys tav i s t e 1

6 0 3 0 0 B r n o

C z e c h R e p u b l i c

w w w . b v v . c z

[S t r ana ]


